ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Prefeito Municipal de Cruzeiro do Sul/RS torna público a todas as
empresas interessadas em participar do referido certame, a retificação
do Edital do Pregão Eletrônico nº 012-01/2025 cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS
CONTÍNUOS SOB O REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA
DE MÃO DE OBRA. Mantendo-se a data da sessão para o dia
30/12/2025 às 8h30min. As alterações do Edital estão disponíveis
junto ao site www.portaldecompraspublicas.com.br e
www.cruzeiro.rs.gov.br. E-mail para contato:
licita@cruzeiro.rs.gov.br.

Cruzeiro do Sul/RS, 16 de dezembro de 2025.

CESAR LEANDRO MARMITT
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Tamini Dalmoro Azevedo

Código Identificador:0E5557C3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 17/12/2025. Edição 4228
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

17/12/2025, 08:46 Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Sul

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/0E5557C3/a10d5e2a1d895051590ddb89be06b6e2a10d5e2a1d895051590ddb89be06b6e2 1/1